



Daňový doklad

Faktúra č. 15250254

Dodávateľ: **RETRO LC s.r.o.**
Podjavorinskej 21
98401 Lučenec

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 07.07.2015

Protokoliárne
číslo spisu: 206/2015

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. 633 Lehota písomn.:

IČD: 250254

Dátum vystavenia: 30.06.2015

Dátum splatnosti: 08.07.2015

Dodanie tovaru/služby: 26.06.2015

Forma úhrady: prevodný príkaz

Konšt.symbol: 0308

IČO: 0045512205

DIČ: 2023018360

IČDPH: SK2023018360

Peň.ústav: Oberbank AG

Číslo účtu: 6351066789/8370

Odberateľ:

Základná škola

Haličská 1191/8

LUČENEC

Slovensko

IBAN: SK11 8370 0000 0063 5106 6789

SWIFT: OBKLSKBA

IČO: 0035991593

IČDPH:

Objednávka/zmluva:

Spôsob dopravy: Osobný odber

Percento penalizácie: 14,000 p.a.

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ		%DPH	DPH	Cena spolu	EUR
				bez DPH	Cena bez DPH				
013/1166									
68268	Teplomer HF231009-A Woody	1	ks	0,96	0,96	20	0,19	1,15	
64725	Teplomer chladnickovy 20cm plast	4	ks	0,82	3,30	20	0,66	3,96	
84759	Pohlcovac vlhkosti Humi vymenný	1	ks	3,83	3,83	20	0,77	4,60	
013/1181									
30133	Vrecia na odpad 120L,25ks rol.modr.,moya	1	bal	3,07	3,07	20	0,61	3,68	
90224	Kaput 1L	1	ks	11,58	11,58	20	2,32	13,90	
013/1344									
20002	Savo cervene 1l	6	ks	0,82	4,95	20	0,99	5,94	
10102	Jar 1L Red orange + pomegr.	10	ks	1,41	14,08	20	2,82	16,90	
30070	Vrece PE 600x1000	5	ks	0,52	2,62	20	0,53	3,15	
70054	Rukavice prac.Bunting evolution nylon	6	par	0,55	3,30	20	0,66	3,96	
70376	Rukavice prac.Econohand plus gumove	10	par	0,87	8,75	20	1,75	10,50	
20140	Savo WC 750ml ocean dezinf	5	ks	1,42	7,08	20	1,42	8,50	
10272	Krezosan 960ml	5	ks	2,42	12,08	20	2,42	14,50	
10107	Indulona nechťikova 100g	8	ks	1,58	12,67	20	2,53	15,20	
85435	Hubka na riad Ekonomik 10+2ks	1	bal	0,46	0,46	20	0,09	0,55	
15760	Hubka na riad Maxi 5ks	1	bal	0,42	0,42	20	0,08	0,50	
61674	Nasada do metiel Klasik 120cm	1	ks	0,53	0,53	20	0,11	0,64	
62355	Utierka mikro Color 40x40cm 250g	5	ks	0,75	3,75	20	0,75	4,50	
61686	Handra mycia Milada 70x60cm tkana,biela	11	ks	1,00	11,00	20	2,20	13,20	
30131	Vrecka na odpad 60L/15ks Eco Line	5	ks	1,17	5,83	20	1,17	7,00	
30181	Vrecia na odpad 30L,20ks cierne	5	bal	1,00	5,00	20	1,00	6,00	
15764	Utierky spongiove Natura 3ks 18x20,5cm	1	bal	1,41	1,41	20	0,28	1,69	
62265	Mop nahr.bavlna 160g	1	ks	1,16	1,16	20	0,23	1,39	
84792	Stipce na pradlo 30ks v kosiku	1	bal	2,17	2,17	20	0,43	2,60	
61676	Stipce na pradlo Exklusiv 12ks	2	bal	1,21	2,42	20	0,48	2,90	
62353	Snura na pradlo ocel.20m	1	ks	1,52	1,52	20	0,31	1,83	
10790	Pronto spray 250ml Vceli vosk	1	ks	2,78	2,77	20	0,56	3,33	
15360	Domestos WC blok 2x40g Pine NN	5	bal	1,17	5,83	20	1,17	7,00	
15734	Domestos WC blok 2x40g Pine	5	bal	1,66	8,29	20	1,66	9,95	